平成 30年１月 26日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

（ TE L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

【フジ住宅】イメージキャラクター東出
ひがしで

昌大
まさひろ

さん起用のテレビＣＭ

＜新シリーズ＞ 放送開始に関するお知らせ

当社は、平成30年１月29日(月)より、俳優の東出昌大さんを起用したテレビＣＭの新シリーズの

放映を開始いたしますので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

平成29年１月17日より、当社イメージキャラクターとして、俳優の東出昌大さんを起用した広告

活動を展開し、おかげさまで、大きな反響をいただきました。

当社は、大阪・阪神間を中心に分譲住宅を積極的に継続展開しており、今後も、阪神間や北摂エ

リア他、関西各方面にて、大規模プロジェクト含め、多数の分譲プロジェクトを予定しております。

今後、当社のさらなる認知度の向上、拡大へ向け、イメージキャラクターとして引き続き東出昌

大さんを起用させていただき、「思いはそのままに」をコンセプトに新シリーズのテレビＣＭを制

作いたしました。

なお、今回のＣＭ制作に係る費用は、平成30年３月期の連結業績予想に織り込み済みです。

【ＣＭコンセプト】

当社創業時からの「幸せはこぶ住まいづくり」という企業理念のもと、「住む人を思う気持ちは、

誰にも負けない」という強い思いを込めて、「フジ住宅のジフ」「フジ住宅には、ジフ（自負）があ

る」という基本コンセプトにもとづき、テレビＣＭを制作しております。

【新シリーズの広告展開について】

「住む人を思う気持ち」を形にした家づくりとして、当社が販売する分譲住宅「炭の家」。

新シリーズでは、「炭の家」と出会い、住み始めたご一家が、日々の暮らしの中で、家を考え、暮

らしを考え、家族を考える姿を描いております。

「炭の家」に暮らし、心地よさを実感し、家を楽しむ何気ない日常を、イメージキャラクターの

東出昌大さんを主人公に、テレビＣＭとして展開いたします。

あわせて、同日より、当社コーポレートサイト内において、期間限定キャンペーンページを

公開開始いたします。

■フジ住宅株式会社  https://www.fuji-jutaku.co.jp/

■キャンペーンサイト https://www.fuji-jutaku.co.jp/jifu/

 ●テレビＣＭ（順次放送予定）

①『ここは炭の家』篇 30秒 ②『笑う笑う』篇 15秒 ③『家族を大切に』篇 15秒  他

関西圏のテレビ局中心に、年間を通して放映し、駅などの大型看板・ＷＥＢ広告等の様々なメディアを

平行して、重層的な広告活動を展開して参ります。

【出演者について】

東出昌大さんプロフィール

◆生年月日：1988年 2月 1日 (29 歳)

◆出身地：埼玉県  ◆身長：189 cm  ◆特技：剣道

◆受賞歴：

第 36回日本アカデミー賞新人俳優賞（『桐島、部活やめるってよ』）

第 88回キネマ旬報ベスト・テン新人男優賞（『アオハライド』、『寄生獣』、『クローズ EXPLODE』他）

第 40回日本アカデミー賞 優秀助演男優賞（「聖の青春」）

◆出演

○テレビドラマ

NHK 連続テレビ小説 ごちそうさん（2013年 9月 - 2014 年 3月）

NHK 大河ドラマ「花燃ゆ」（2015 年）

NHK 大河ファンタジー 「精霊の守り人」シリーズ（2016 年 - 2018 年）

TBS 系列 「あなたのことはそれほど」（2017 年 4月）

フジテレビ系列「コンフィデンスマンＪＰ」（2018年 4月より放送開始）

○映画

「デスノート Light up the NEW world」（2016 年 10月 29日）

「聖の青春」（2016年 11月 19日）

「ぼくは明日、昨日のきみとデートする」（2016年 12月 17日）

「関ヶ原」（2017年 8月 26日）

「ＯＶＥＲ ＤＲＩＶＥ」（2018 年 6月 1日）

「寝ても覚めても」（2018 年秋）

以 上